
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la 
Generalitat Valenciana i de les competències que 
dimanen dels articles 20 i següents de la Llei orgànica 
6/2001, de 21 de desembre, d’universitats, modificada 
per la Llei orgànica 4/2007, de 12 d’abril;  
 
 
De conformitat amb la clàusula dotzena del Conveni 
de cooperació entre la Universitat de València, la 
Universitat Politècnica de València, la Universitat 
d’Alacant, la Universitat Jaume I, la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx, i la Fundació de la Comunitat 
Valenciana Escola de Postgrau i Xarxa de Centres 
d’Investigació en Intel·ligència Artificial per a la 
constitució de la Unitat Mixta d’Investigació 
denominada “ValGRAI: Valencian Graduated School 
and Research Network of Artificial Intelligence”;  
 
 

RESOLC 
 
Nomenar representants de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx per a formar part de la Comissió Mixta 
del Conveni de cooperació entre la Universitat de 
València, la Universitat Politècnica de València, la 
Universitat d’Alacant, la Universitat Jaume I, la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, i la Fundació de la 
Comunitat Valenciana Escola de Postgrau i Xarxa de 
Centres d’Investigació en Intel·ligència Artificial per a 
la constitució de la unitat mixta d’investigació 
denominada “ValGRAI: Valencian Graduated School 
and Research Network of Artificial Intelligence”, les 
persones següents:  
 
-Professor Sr. Domingo Orozco Beltrán, vicerector 
d’Investigació. 
 
-Professor Sr. José María Azorín Poveda, Departament 
d’Enginyeria de Sistemes i Automàtica. 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell de la Generalitat Valenciana y de las 
competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;  
 
De conformidad con la cláusula duodécima del 
Convenio de cooperación entre la Universitat de 
València, la Universitat Politècnica de València, la 
Universidad de Alicante, la Universitat Jaume I, la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, y la 
Fundación de la Comunidad Valenciana Escuela de 
Posgrado y Red de Centros de Investigación en 
Inteligencia Artificial para la constitución de la Unidad 
Mixta de Investigación denominada “ValGRAI: 
Valencian Graduated School and Research Network of 
Artificial Intelligence”;  

 
RESUELVO 

 
Nombrar representantes de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche para formar parte de la Comisión 
Mixta del Convenio de cooperación entre la Universitat 
de València, la Universitat Politècnica de València, la 
Universidad de Alicante, la Universitat Jaume I, la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, y la 
Fundación de la Comunidad Valenciana Escuela de 
Posgrado y Red de Centros de Investigación en 
Inteligencia Artificial para la constitución de la unidad 
mixta de investigación denominada “ValGRAI: 
Valencian Graduated School and Research Network of 
Artificial Intelligence”, a las siguientes personas:  
 
-Profesor D. Domingo Orozco Beltrán, vicerrector de 
Investigación. 
 
-Profesor D. José María Azorín Poveda, Departamento 
de Ingeniería de Sistemas y Automática.  

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMDI5MWY5ZjMtNzk4Yy00O
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2022-12-22

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
03416/2022

Elche, 22/12/2022

Boletín Oficial de la UMH, 23 de diciembre de 2022


		2022-12-23T14:00:10+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



